
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 139/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2009 – MENOR PREÇO POR 
ITEM 

 
Objeto: Aquisição de materiais de construção e ferragens 
diversas, para obras de reparo e manutenção de ruas e 
avenidas, praças, cemitério, logradouros e prédios públicos 
desta municipalidade. 
Contratada: J. F. BERTINATTI E BERTINATTI LTDA – ME 
CNPJ/MF: 08.875.683/0001-32 
Valor: R$ 49.390,00 (quarenta e nove mil, trezentos e noventa 
reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após entrega dos 
produtos e apresentação da Nota Fiscal. 
Vigência: 02 de Outubro de 2009 à 01 de Fevereiro de 2010. 
Assinatura: 02 de Outubro de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  139/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  039/2009 – MENOR PREÇO POR ITEM


